
 
 

UCHWAŁA NR L/232/23 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 i poz. 572) oraz art. 89, art. 211, 212, 214, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.1768, poz.1725, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 658)  
RADA GMINY OPORÓW   uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  DOCHODY ogółem o kwotę 109.881,73 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące 
o kwotę 109.881,73 zł. 

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA, zwiększa się § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 7.343,73 zł - dochody bieżące / własne  - darowizny na 
promocję gminy.  

2. Dz. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM,  zwiększa się § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  o kwotę 38.000,00 zł - 
dochody bieżące - własne  -  podatek od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych;  zwiększa się § 
0320 Wpływy z podatku rolnego  o kwotę 40.000,00 zł - dochody bieżące - własne  -  podatek rolny od osób 
fizycznych;  zwiększa się § 0330 Wpływy z podatku leśnego  o kwotę 8.000,00 zł - dochody bieżące - 
własne  -  podatek leśny od osób prawnych oraz zwiększa się § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 
1.000,00 zł - dochody bieżące - własne - opłata dodatkowa za ślub poza siedzibą urzędu gminy. 

3. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA, zwiększa się § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 
15.000,00 zł - dochody bieżące / własne  - odsetki od środków na rachunku bankowym (lokaty).  

4. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, zwiększa się § 
0970 Wpływy z różnych dochodów - dochody bieżące / własne , w tym: udział mieszkańców w zadaniu pn. „ 
Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z tereny Gminy Oporów ” o kwotę 11.423,00 zł 
oraz zmniejsza się § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, o kwotę 10.885,00 zł - 
dotacja z WFOŚ i GW na zadanie pn.” Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Oporów”. 

§ 2.  Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 109.881,73 , w tym: zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 109.881,73 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2141



1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA,  rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego,    zwiększa się wydatki bieżące /PZB o kwotę 25.000,00 zł   - wydatki w zakresie promocji 
gminy oraz rozdz. 75095 Pozostała działalność, zwiększa się wydatki bieżące /WIP o kwotę 24.881,73 zł - 
wynagrodzenia prowizyjne oraz osobowe. 

2. Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  rozdz. 
75412 Ochotnicze straże pożarne,    zwiększa się wydatki bieżące /PZB o kwotę 25.000,00 zł  - 
funkcjonowanie 5 jednostek OSP. 

3. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  rozdz. 80101 Szkoły podstawowe,    zmniejsza się wydatki 
bieżące /WIP o kwotę 10.000,00 zł  - wynagrodzenia osobowe  i  rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół,    
zwiększa się wydatki bieżące /PZB o kwotę 50.000,00 zł  - usługi przewozowe.  

4. Dz. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA rozdz. 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym,    zwiększa się wydatki bieżące /ŚOF o kwotę 10.000,00 zł  - stypendia  Wójta 
Gminy. 

5. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO,  rozdz. 92195 Pozostała 
działalność,    zmniejsza się wydatki bieżące /PZB o kwotę 15.000,00 zł   - organizacja gminnych imprez 
okolicznościowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2141


	UCHWAŁA NR L/232/23 RADY GMINY OPORÓW z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 4
	§ 5


		2024-03-11T13:08:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




